

# インタフェース仕様書生保単独 IF 編新旧対照表

(内容現在 令和6年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成30年 4月		令和 6年 4月
2			5 - 3 ~ 5 - 4	1.1.4 原案作成委託料受け渡し・請求概要を追加
3			6 - 1	1.2.2 原案作成委託料公費負担者情報(出力情報)を追加
4	13	項番28 <項目名> 居住費(従来型個室(老健、療養等))負担限度額 <内容> 被保険者の居住費(従来型個室(老健、療養等))負担限度額を出力する	同	項番28 <項目名> 居住費(従来型個室(老健、医療院等))負担限度額 <内容> 被保険者の居住費(従来型個室(老健、医療院等))負担限度額を出力する
5			14 - 5 ~ 14 - 12	1.3.2 原案作成委託料公費負担者情報を追加
6	16		同	帳票イメージを張り替え
7			16 - 2 ~ 16 - 7	原案作成委託料の請求に係る帳票を追加
8	17		同	帳票イメージを張り替え
9			17 - 2 ~ 17 - 7	原案作成委託料の請求に係る帳票を追加
10	23	介護療養型医療施設	同	介護療養型医療施設(令和6年3月サービス以前)
11	35 - 1	サービス提供年月が平成17年10月以降、令和17年9月以前の場合	同	サービス提供年月が平成17年10月以降、令和6年3月以前の場合
12	57 - 1	介護療養型医療施設	同	介護療養型医療施設(令和6年3月サービス以前)